

Clavister erhåller order på autentiserings-lösning från en av Europas största fordonstillverkare

Örnsköldsvik, Sverige - 25 januari 2024 – Clavister, en ledande leverantör inom europeisk cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar, meddelar idag att man vunnit en order på Clavisters autentiserings-lösning, PhenixID Authenticate, från en av Europas största fordonstillverkare.

Kunden, som är en av Europas största fordonstillverkare med verksamhet i ett hundratal länder, väljer att stärka upp sin cybersäkerhetsnivå genom att nyttja Clavisters autentiserings-lösning, PhenixID Authenticate, för att säkra åtkomsten till sina nätverk. Lösningen ger kundens drygt 100 000 användare en säker, kontrollerad och samtidigt effektiv tillgång till det stora antal interna system som kunden har i drift.

Affären, som består uteslutande av mjukvarulicenser för den egenutvecklade mjukvaran PhenixID Authenticate, är värd ca 2 MSEK årligen för Clavister.

“Vi är glada över att ha fått förtroendet att stärka upp säkerheten hos en så omfattande verksamhet”, säger John Vestberg, VD för Clavister. “Detta är givetvis särskilt relevant just idag, då många, och stora, svenska företag och myndigheter fortfarande har stora driftsstörningar efter helgens omfattande cyberattack som hackergruppen Akira sägs ligga bakom. Vi tror att fler och fler aktörer inser fördelarna av att använda svenska cybersäkerhetsprodukter i en alltmer osäker omvärld”, avslutar John Vestberg.

Om Clavister

Clavister är en specialiserad svensk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat kunder med kritiska tillämpningar i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, är en pionjär inom brandväggsteknik och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och flexibla cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har Clavister levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, med ett starkt fokus på kunder inom offentlig sektor samt inom energi-, telekom- och försvarssektorn.

Aktien, Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna <https://www.clavister.com/> och följ oss på våra officiella LinkedIn- och YouTube-kanaler.

Pressmeddelande
25 januari 2024 16:50:00 CET

CLAVISTER®

För ytterligare information, vänligen kontakta:

John Vestberg, VD och Koncernchef

Tel: +46 (0) 660 29 92 00

E-post: john.vestberg@clavister.com

Bifogade filer

[Clavister erhåller order på autentiserings-lösning från en av Europas största fordonstillverkare](#)